

News Release

2015 年 3 月 31 日 株式会社 ニューバランス ジャパン www.newbalance.co.jp

ニューバランスから全宇宙のキッズたちへ。

ランニングイベント「50m 走宇宙一決定戦」開催決定!



株式会社ニューバランス ジャパン (本社:東京都中央区、代表取締役社長 冨田智夫) は、スポーツブランドとして子どもの成長段階に合った、そしてスポーツのパフォーマンスをサポートするシューズを提供することはもちろん、子どもたちにスポーツの楽しさや体を動かす機会を届けることを目的に、キッズ向けのランニングイベントを開催いたします。その名も「50m 走宇宙一決定戦」!!

50m 走の"電気計測"による正確なタイム計測、速く走るコツを伝授する"かけっこ教室"、そして足のサイズ計測やシューズの試し履きなどを通して、キッズたちに走る楽しみを伝えます。

▼50m 走宇宙一決定戦 http://50m.space/

<プロローグ>

日本や地球ではもちろん、全宇宙的に小学生の"最重要ステータス"として広く知られる「50 走」。しかしその一方、タイム計測の方法はいまだに「先生の目視」が主流であり、全宇宙のキッズから不満の声は後を絶たない。事態を重くみた宇宙事務局は宇宙一正確な電気計測器による「全宇宙統一ルール」を策定。そして、「宇宙で一番速い惑星はどこだ?という宇宙誕生以来叫ばれ続けた問いに終止符を打つべく「50m 走宇宙一決定戦」の開催を発表した!予選ラウンドを勝ち抜き、FINAL ラウンドで激突するのは火星、土星、木星、海王星そして地球の5つ。

地球のキッズよ、宇宙一を目指して突っ走れ!



■イベント開催詳細

【幕張ラウンド】

日時:2015年4月4日(土)、5日(日) 10:00~16:00

場所:イオンモール幕張新都心 グランドモール 1F グランドスクエア

住所:千葉県千葉市美浜区豊砂 1-1

【湘南ラウンド】

日時:2015年4月18日(土)、19日(日) 10:00~16:00

場所: テラスモール湘南 1F ヴィレッジ南広場

住所:神奈川県藤沢市辻堂神台 1-3-1

※参加費無料

※年齢制限はございません。

■イベント内容 ※【幕張ラウンド】【湘南ラウンド】ともに同内容。



【50m 走宇宙一決定戦】

学校で計る手動でのタイム計測は意外と正確でないことが多い!? 電気計測によって正確な 50m 走のタイムを測定して本当の自分の実力を知ろう!

■開催時間 1回目11:00~ 2回目13:00~ 3回目 15:00~

【スペースかけっこ教室】

"速く走る"コツってあるの?すぐに速くなるかけっこの基礎を伝授するかけっこ教室を開催します。 (1回約30分間)

■開催時間 1回目 10:30~ 2回目 12:30~ 3回目 14:30~

【ニューバランス新作シューズ試し履きコーナー】

正しい足のサイズを計測し、自分の足のことを知ろう!足のサイズ計測とニューバランスの新作シューズを試して、ぴったりの1足を見つけよう!

■開催時間 10:00~16:00

<試し履きシューズ> FRESH FOAM ZANTE KIDS (フレッシュフォーム ザンテ キッズ) ソール部分に施されたハニカム (はちの巣) デザインで、安定性とクッション性を両立しスムースに走れる新感覚ランニングシューズ。 http://www.newbalance.co.jp/products/detail.jsp?K1980







K1980BPY

K1980BGY

K1980BBY



「NB spark start」について

ニューバランスは、世界中の子どもたちが体を動かすことを通じて健康に幸せであることを願い、グローバルでキッズに向けた活動として『NB Spark Start』プログラムを実施しています。具体的には助成金、社員のボランティア活動、NB アスリートと子どもたちのふれあい、製品の寄付、子どもたちも参加できるスポーツイベント等を通じて、全世界の子どもたちがそれぞれの"Spark"(=きらめき、才能)を見つけられることを目指しています。



http://www.newbalance.com/about-new-balance-content-assets/inside-nb-sparkstart.html

【ニューバランスについて】

1906年にマラソンの街ボストンで生まれ、スポーツブランドとして100年以上の歴史を持つニューバランス。「スポーツを愛する全ての人に最高の履き心地を提供し続けたい」という想いをもとに、独自のフィッティングシステム「ウイズサイジング」をはじめ、シューズ自体の設計や構造からフィット性を最優先に追求したシューズづくりを行っています。それはどんなに優れた機能を備えていても、フィットしなければ意味がないと考えるからです。ニューバランスは、スポーツを愛するすべての人に最高の履き心地を提供しております。ニューバランスジャパンは、日本のスポーツ界の更なる発展とスポーツを通じた世界平和の貢献に寄与していきたいと考えております。

URL: http://www.newbalance.co.jp/

▼ ニューバランス ジャパン公式 Facebook ページ

新製品やイベントなどの最新情報を配信しております。

URL : http://www.facebook.com/newbalance.jp

▼ ニューバランス ジャパン公式 Twitter アカウント

ニューバランス ジャパンの公式 Twitter アカウント @newbalance_jp より新製品やイベントなどの最新情報を配信しております。

URL : https://twitter.com/newbalance jp

▼ ニューバランス ジャパン公式 Instagram を開始しました

URL : http://instagram.com/new_balance_japan#

お問い合わせ先

一般のお客様 info@50m. space

報道関係 株式会社ニューバランス ジャパン マーケティング部

ブランドコミュニケーションチーム (直通) TEL: 03-3546-7122

